SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: L. Stvrtrok

Rok: 2019

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Piest'any

1CO: 00612031

Namestie SNP 3, 921 45 Piestany

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Bc. Elena Gregorikova
Telefon: +421 337765479

Email: elena.gregorikova@piestany.sk
Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): https://piestany.sk

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 17/1900085

Nazov: Dodanie Zallzii s montazou do Denného centra Rozmarin
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://piestany.digitalnemesto.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.03.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

MILENIA, s.r.o.

1CO: 36290491

Kostolna 786/52 , 922 41 Drahovce

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 836,79 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 17/1900072

Nazov: Podporu tlaciarenskych zariadeni na obdobie 1 rok.
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://piestany.digitalnemesto.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.03.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

AUTOCONT s.r.o.

1CO: 36396222

Einsteinova 24 , 851 01 Bratislava

Slovensko
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Dodavatel'om je MSP: Nie
Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 855,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 17/1900148

Nazov: Nakup pracovnych odevov - NBD

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://piestany.digitalnemesto.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

28.03.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

DAMI — Adriana Pinkova

1CO: 40749797

Adama Trajanal5 , 921 01 Piestany

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 023,83 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 17/1900134

Nazov: Vypracovanie PD - ZS M.R.Stefanika, Vajanského, PN
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://piestany.digitalnemesto.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

28.03.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

MS projekt- plus, s.r.o.

I1CO: 50993810

Royova 9, 921 01 Piestany

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 400,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 17/1900131

Nazov: Vypracovanie PD - MS Zavrety kit
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://piestany.digitalnemesto.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
25.03.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

DILIA, s.r.o.

1CO: 47357011

A.Hlinku 56/65 , 921 01 Piestany
Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 200,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka ¢.: 17/1900075

Nazov: Stvrtroéné a roéné revizii a prehliadok objektov elektronického zabezpelovacieho systému

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://piestany.digitalnemesto.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.03.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

OPOM Juraj Simo

ICO: 14123029

Vrbovska cesta 159 , 921 01 Piestany

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 200,00 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 17/1900059

Nazov: Dodavka a montaz LED svietidiel

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://piestany.digitalnemesto.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.02.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

NEXTTEL, s.r.o.

1CO: 50533037

Palackého 85/5 , 911 01 Trencin

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 211,08 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka ¢.: 17/1900010

Nazov: Celoro¢na inzercia v tyZzdenniku A.B. PieStany
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://https://piestany.digitalnemesto.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

10.01.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

A.B. Piest'any s.r.o.

I1CO: 34139877

Vajanského 1955/58 , 921 01 Piestany

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
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V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Celkova hodnota zakazky/Casti 3 500,00 EUR bez DPH
Cast: 9

Zakazka ¢.: 17/1900124

Nazov: Obcerstvenie v priestoroch Domu umenia PiesStany
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://https://piestany.digitalnemesto.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

19.03.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Hotelova akadémia Ludovita Wintera

ICO: 00162019

Stromova 1329/34 , 921 01 Piestany

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 250,00 EUR bez DPH

Cast: 10

Zakazka ¢.: 17/1900125

Nazov: Publikacia Piestany vo fotografii na propagacné ucely.
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://piestany.digitalnemesto.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

19.03.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Balneologické muzeum

I1CO: 36086967

Beethovenova 1810/5 , 921 01 Piestany

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 400,00 EUR bez DPH

Cast: 11

Zakazka ¢.: 17/1900101

Nazov: Oprava elektro - rozvadzaca v objekte PFK Piestany
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://piestany.digitalnemesto.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.03.2019

Informacie o ponukach

PocCet oslovenych uchadzacov: 4

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

Eduard Becka — ELMA

ICO: 33674752

108, 956 01 Bojna

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 259,68 EUR bez DPH
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Cast: 12
v.1)
Zakazka ¢.: INT_116/2019
Nazov: Stavebny dozor
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://piestany.digitalnemesto.sk
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
15.02.2019

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Ing. Daniel, Bielicky
I1CO: 50620100
Partizanska 4732/72 , 921 01 Piestany
Slovensko
Dodévatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 9 166,67 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
30.04.2019
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